D). A0SE (0.4l

CONSORZIO PERLE

AUTOSTRADE SICILIANE

DIREZIONE DELL’AREA AMMINISTRATIVA
Ufficio Gestione Gare d’Appalto

DECRETO DIRIGENZIALE N. é:?g /DA/2021 dell 29 NOV ‘NZ]

Oggetto: Liquidazione Fatt. n° FPA11742021 del 02/11/2021 di € 660,00 + IVA € 145,20 per un totale
di € 805,20, emessa da EUREMA SRLS. per inserzione su due quotidiani nazionali e su due quotidiani
regionali (Sicilia) Esito di Gara CAS n° 409, riguardante “Lavori di riqualificazione ed integrazione
dei sistemi di sicurezza stradale (barriere longitudinali, terminali e transazione, varchi apribili) della
tratta Messina-Palermo A/207,

IL DIRIGENTE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

PREMESSO che ¢ pervenuta Fatt. n° FPA11742021 del 02/11/2021 di € 660,00 + IVA € 145,20 per un
totale di € 805,20, emessa da EUREMA SRLS. per inserzione su due quotidiani nazionali e su due
quotidiani regionali (Sicilia) Esito di Gara CAS n°® 409, riguardante “Lavori di riqualificazione ed
integrazione dei sistemi di sicurezza stradale (barriere longitudinali, terminali e transazione, varchi
apribili) della tratta Messina-Palermo A/20";

CONSIDERATO, che il servizio richiesto € stato reso, si rende necessario procedere al pagamento del
sopra descritto documento contabile;

VISTA la nota Prot. n. 29469 del 25/10/2021, con la quale & stata chiesta
I’autorizzazione alla Gestione Provvisoria fino al 30 novembre 2021, considerato che il
D.L.vo n. 118/2011 e smi consente di autorizzare una gestione provvisoria
esclusivamente nei limiti dei corrispondenti stanziamenti di spesa dell’ultimo bilancio

di previsione approvato per ’esercizio cui si riferisce la gestione provvisoria stessa,
anche nel caso in cui il bilancio di previsione non sia approvato entro il termine
dell’esercizio provvisorio, e considerato che il bilancio di previsione pluriennale 2020-
2022 ¢ stato definitivamente approvato con Deliberazione Consortile del 30/03/2021,
riscontrata dalla Regione Siciliana — Assessorato alle Infrastrutture e Trasporti, con
nota Prot. n. 26863/S3 del 24/05/2021;

VISTA la nota Prot. n. 58983 del 09/11/2021, con la quale [’Assessorato delle
Infrastrutture e della Mobilita — Dipartimento delle Infrastrutture, della Mobilita e dei
Trasporti — Servizio 3 — Vigilanza Enti, Autorizza la prosecuzione della Gestione
prowvvisoria nel pieno rispetto dei limiti fissati dalla normativa vigente ed in particolare dal
punto 8 dell’Allegato 4/2 al Decreto Legislativo n. 118/2011 nonché da quanto previsto
nella Circolare n. 5/2016 dell’Assessorato regionale all’Economia, per I’Esercizio 2021,
nelle more dell’approvazione del Bilancio di previsione 2021-2023 e comunque non
oltre il 30 novembre 2021;

CONSIDERATO che la spesa derivante dal presente provvedimento & urgente ed
indifferibile in quanto la mancata effettuazione della stessa comporterebbe danno
patrimoniale grave e certo all’Ente;

ACCERTATO che ai sensi della L.R. 10/2000 spetta ai Dirigenti I’adozione degli atti e dei

provvedimenti amministrativi, compresi quelli che impegnano I’Amministrazione verso
Pesterno, mediante autonomi poteri di spesa;

DECRETA
Per i motivi espressi in narrativa che qui si intendono integralmente richiamati

PRELEVARE la somma di € 805,20 dal Cap. Cap. 212.9 denominato “Trasferimento Patto per lo
Sviluppo della Sicilia — Lavori di riqualificazione e integrazione dei sistemi di sicurezza stradale

Sede: 98122 MESSINA — Contrada Scoppo — Tel. PBX 090.37111 - Fax 090.41869

Codice Fiscale e Partita IVA 01962420830 e-mail cas@autostradesiciliane.it
Uffici: 90141 PALERMO - Via Notarbartolo n. 10 - Tel, 091.6259329 - Fax 091.6266172
Uffici: 00187 ROMA — Via Dei Crociferi n. 41 — Tel e Fax 06.6794932
Sito Internet: www.autostradesiciliane.it e-mail: info@autostradesiciliane.it



CONSORZIOPERLE

AUTOSTRADE SICILIANE

DIREZIONE DELL’AREA AMMINISTRATIVA
Ufficio Gestione Gare d’Appalto

(Barriere longitudinali, terminali-e transizioni, varchi apribili della tratta 4/20 ME-PA” del Bilancio
pluriennale

2020-2022 — esercizi finanziari 2020-2022 con le risorse finanziarie previste per l'intervento ID 184 del
Patto per il Sud,

LIQUIDARE a cura del Servizio Finanziario, la somma di € 660,00 + IVA a saldo della Fatt. n°
FPA11742021 del 02/11/2021, mediante I’emissione di Mandato di pagamento in favore di EUREMA
SRLS — C.F.: 05623520870 ed accreditando il suddetto importo sul'IBAN: IT 08 U 03032 16912
010000206216 alla stessa intestato.

Il Dirigente
Area Amministrativa
(dott. Donatello Puliatti)

CONSORZIO AUTOSTRADE SICILIANE /

CONSORZIO AUTOSTRADE SICILIANA
Impegno n@ﬂ Atto Q& de"’a—m» Impegno n.gﬂﬁgmo EZB_ delm/

importo € 66000 | {
c mporto €AA45_'€QQL_\M_
Disporibiliks Cﬂp'-&g’ﬁ o, L0 Disporibilta Cap,_ 20 _ i N

MGSSMG“ﬂ-{—Lq—"J— n'g Yirssing j-‘.[ll[ﬂ, 2 ario
Oy &

Sede: 98122 MESSINA - Contrada Scoppo — Tel. PBX 090.37111 — Fax 090.41869

Codice Fiscale e Partita IVA 01962420830 e-mail cas@autostradesiciliane.it
Uffici: 90141 PALERMO - Via Notarbartolo n. 10 - Tel. 091.6259329 - Fax 091.6266172
Uffici: 00187 ROMA — Via Dei Crociferi n. 41 ~ Tel e Fax 06.6794932
Sito Internet: www.autostradesiciliane.it e-mail: info@autostradesiciliane. it



